
      

A. OZNAČENÍ NA OBALU



      

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová/kovová krabička                                                

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

DELTATIC 1,304 g medikovaný obojek pro velké až velmi velké psy
Deltamethrinum 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Jeden obojek o délce 75 cm (32,60 g) obsahuje:

Léčivá látka:
Deltamethrinum …………………  1,304 g

3. LÉKOVÁ FORMA

Medikovaný obojek

4. VELIKOST BALENÍ

1 x 75 cm, 2 x 75 cm

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Psi 

6. INDIKACE

Infestace parazity citlivými k deltamethrinu.

Prevence reinfestace klíšťaty (Ixodes ricinus a Ripicephalus sanguineus) prostřednictvím 
akaricidního účinku po dobu 6 měsíců.
Prevence poštípání flebotomy (Phlebotomus perniciosus) prostřednictvím repelentního 
(zabraňujícího sání) účinku po dobu 5 měsíců.
Prevence poštípání komáry (Culex pipiens) prostřednictvím repelentního (zabraňujícího sání) 
účinku po dobu 6 měsíců.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Pro obvod krku do 65 cm
Ochrana proti škrcení

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.



      

Uchovávejte obojek v původním obalu až do doby použití, aby se zabránilo dětem v přístupu 
k obojku.  
Nedovolte psům s nasazeným medikovaným obojkem spát v posteli s jejich majiteli, zejména 
s dětmi. 

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Po otevření spotřebujte ihned.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte sáčky ve vnějším obalu.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Bez předpisu.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

VETPHARMA ANIMAL HEALTH, S.L.
Les Corts, 23
08028 - Barcelona
Španělsko

Distribuuje:
DR. BUBENÍČEK, spol. s r.o.
Šimáčkova 104 
628 00 Brno
Česká Republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A)

96/013/19-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

<Šarže><Lot>: {číslo}



      

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI
Sáček

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

DELTATIC 1,304 g
Deltamethrinum 

 

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

3. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE

Lot: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


